様式第１号（第７条関係）
令和　　年　　月　　日

　喜多方市長　　　　　　　　　様

申請者　住所又は所在地
氏名又は名称
電話番号

事業者省エネ設備更新支援補助金交付申請書
下記のとおり事業者省エネ設備更新支援補助事業を実施したいため、喜多方市補助金等の交付等に関する規則第４条第１項の規定により補助金を交付してくださるよう申請します。
記
[bookmark: _Hlk160802979][bookmark: _Hlk160802687]１　事業内容
・更新する設備
　　□照明器具（ＬＥＤ化）　　□空調設備　　□電気冷蔵庫、電気冷凍庫　　□機械設備等
[bookmark: _Hlk161042638]　※　詳細は、別紙「実施計画書」のとおり

２　事業期間（予定）
令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　交付申請額
	総事業費（税抜）
	補助対象経費（税抜）
	補助対象外経費（税抜）
	補助金額

	円
	円
	円
	円

　※　補助金額は、補助対象経費に2/3を乗じた額（補助上限100万円、千円未満切捨）
　※　今回更新を行う設備等について、国・県等の他の補助を受けている場合は、喜多方市事業者省エネ設備更新支援補助金の対象になりません。
　※　消費税及び地方消費税は補助対象経費になりません。

４　添付書類
（１）事業計画書
（２）その他市長が必要と認める書類

【本申請における担当者の役職、氏名及び連絡先】
（担当者）
役職及び氏名
連絡先（電話番号）

様式第２号（第７条関係）

事業者省エネ設備更新支援補助金実施計画書

	事業者名（申請者）

	補助事業を実施する施設名称

	補助事業を実施する施設住所
	喜多方市

	事業内容

■既存設備
	設備の名称
	型番等
	エネルギー消費量
	数量

■更新設備
	設備の名称
	型番等
	エネルギー消費量
	数量

※　エネルギー消費量は必ず単位を付記すること。（ｋｗ/ｈ等）

■要件確認（光熱費・燃料代の比較）
	基準月（令和５年１１月以降）
	比較月（令和３年１１月以降）

	令和　　年　　月
	円
	令和　　年　　月
	円

	令和　　年　　月
	円
	令和　　年　　月
	円

	令和　　年　　月
	円
	令和　　年　　月
	円

	合計
	円
	合計
	円

※　令和５年１１月以降の連続する任意の３か月間（基準月）の光熱費・燃料代が、令和３年
１１月から令和５年１０月のいずれかの同３か月間（比較月）と比較し上回っていること。
※　光熱費・燃料代とは、事業活動で生じた電気・ガス料金、灯油代、ガソリン・軽油代又は
重油代等（水道料は除く。また、自宅を事業所として兼用している場合、生活で使用する
光熱費・燃料代は除く。）
14